

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)

HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Poliçe No : 410001047340-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419 Sayfa: 1/15
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No :5576-2020-00062813

Sigortalının Adı-Soyadı/Ünvanı/Adresi

MERSİN MERPORT LOJİSTİK H
İZMET LERİ DEPOLAMA VE TA
KARACAILYAS EMEK MAH 4.CAD CAD.
NO:3
AKDENİZ/MERSİN

Sigortanın

Başlama Tarihi : 30/06/2020
Bitiş Tarihi : 30/06/2021
Teklif Tarihi : 30/06/2020
Düzenleme Tarihi : 30/06/2020
Saati : 17:11
Yeri : GAZİANTEP

Vergi Dairesi :

Vergi Numarası : 6180405952

Bu Poliçenin Para Birimi: USD 'dır. Kuru: 6,85450

Net Prim	:	3.809,52
Gider Vergisi	:	190,48
Brüt Prim	:	4.000,00

Tahmini Yıllık Navlun Cirosu : 1.250.000,00 USD
Beher Seferde Araç Başına Azami Sorumluluk Limiti: 150.000,00 USD

İşbu sözleşme; bir taraftan "Sigortacı" diye anılan İstanbul'da yerleşik HDİ SİGORTA A.Ş. ile diğer taraftan "Sigortalı" diye anılan ve yukarıdaki adreste yerleşik MERSİN MERPORT LOJİSTİK DEPOLAMA VE TAŞIMACILIK LTD. ŞTİ. 0790368951 ARMA GLOBAL LOJİSTİK TİC. LTD.ŞTİ 7040139121 ÖZPET PETROL DENİZ NAK. İNŞ. GIDA TURZ. SAN. VE TİC. arasında Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Mesuliyet Sigortası Genel Şartları ve Emtea Nakliyat Sigortası Genel Şartları ile bu sözleşmede yazılı özel şartlar ve ilişik klostardaki hükümler dahilinde aktedilmiştir.

Madde 1 - Sigorta Konusu:

Sigortalının kendisine ait ve/veya kiraladığı araçlarla Türkiye sınırları içi muhtelif mahallerden muhtelif mahallere MUHTELİF TİCARİ EMTİYI (istisna edilmiş olanlar hariç) (orijinal,yola,yüke,araca uygun ambalajlı ve istifli olarak) taşınması sırasında meydana gelen ve bu sözleşme ile temin edilen rizikoların gerçekleşmesi sonucu, yasadan doğan sorumluluklara bağlı olarak taşıtan tarafından, sigortalıya karşı ileri sürülebilecek zarar, ziyan ve hasar taleplerine ilişkin yurtiçi taşıyıcı mali mesuliyet sigortasıdır.

Madde 2 - Özel Şart ve Teminat Kapsamı:

Sözleşme Ekindeki;
- Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Mesuliyet Sigortası Genel Şartları
- Emtea Nakliyat Sigortası Genel Şartları
- Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical And
S İ G O R T A L I H D İ S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD.ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GÜMYP57600